BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 63826 du 3 novembre 2016 portant promotion de sous-officiers de réserve des
groupements de gendarmerie départementale de la Dordogne, de la Gironde, des Landes, de
Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ1626944S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour
la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 63824 du 3 novembre 2016 (NOR : INTJ16269425S),
Décide:
Article 1°¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1 décembre 2016:
Buthod Marc NIGEND : 105 385

Nadj Michel NIGEND : 118 062
Pouvereau Jacques NIGEND : 141 839
Lamit Patrick NIGEND : 124 281
Chersouly Franck NIGEND : 111 549
Hillairet Patrice NIGEND : 122 648
Vancon Bruno NIGEND : 104 978
Tomé Ramiro NIGEND : 70 212
Fournier Gérard NIGEND : 104 419
Roux Pascal NIGEND : 257 744
Bedouch Christian NIGEND : 97 693
Pardonche Yannick NIGEND : 132 185
Demange Sylvie NIGEND : 254 808
Dubois Philippe NIGEND : 126 630
Garcia Gabriel NIGEND : 255 456
Boulay Jean-Frangois NIGEND : 253919
Perez Daniel NIGEND : 103 819
Labourdette Jacques NIGEND : 109 671

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2016:
Lenfant Claude NIGEND : 104 937

Prédignac Murielle NIGEND : 148 833
Labory Pascal NIGEND : 117 296
Brilli Frédéric NIGEND : 254 042
Ulrikson Pascal NIGEND : 113 454
Neguelouart Gilles NIGEND : 113 567
Da Costa Didier NIGEND : 254 607
Girard Alain NIGEND : 88 666
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le

le

Cazalet Pierre
Sassi Thierry
Buston Serge
Grauby Laurent
Joignant Frédéric
Couard Patrice
Jabot Claude

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Les maréchaux des logis-chefs de réserve

1¢r décembre 2016:

Baudoin Lionel
Parrat Francis
Trevet Jean-Pierre
Laarassi Mounir
Cardot Xavier
Estéve Cédric

Riad Rachid

Larue Philippe
Etien Patrick

Lopez Stéphan
Gomert Frangois
Jolibert Pierre
Nicolas Laurent

Le Guluche Frédéric
Le Dortz Yves
Téoulere Valérie
Prud’homme Yannick
Fontebasso Ivan

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

96 468
132 733
153 767
255 689
255974
114 542
115 391

dont le

94 643
100 601
258 230
214 652
254 177
179 259
257 590
256 254
125 711
256 479
107 850
107 419
257 028
256 327
256 316
367 104
257 460
255 309

nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

1" décembre 2016:
Delubriac Marc
Chalumeau Christian
Blancheton Jean-Noél
Hénon Laurent
Amador Antoine
Morin Pierre
Guittard Jean-Claude
Mausole Jean-Vital
Desforges Matthieu
Courtiau Jean-Philippe
Magnabal Frédéric
Avanturier Arnaud
Gratraud Hubert
Salles Christophe
Hervoche Jérome
Cadinot Jérome
Cabot Stéphanie
Daret Michel

Bachy Joél

Beudou Jean-Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

120 435
254 319
120 647
122 177
159 357
117 688
127 181
256 724
189 361
254 556
256 539
253 425
255 688
172 322
313 309
342 196
227 707
105 020
139 455
113 703
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Lacaule Cyril
Loustau Christophe
Dedieu Stéphane
Poirier Pascal
Mazin Dominique
Michel Bernard
Régnier Jacques
Dalla Vecchia Didier
Blancuzzi Gilles
Poprawa Alexandre
Casenave Jérome
Jourda Alain
Gadiot Franck
Doublet Jean-Yves

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

256 090
343 424
317 761
115970
116 672
109 242
102 751
254 630
150 378
265 438
254 208
106 281
255 414
114 771

Article 2

Sous-officier de réserve rattaché au corps des sous-officiers

du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

L’adjudante de réserve dont le nom suit est promue au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2016:

Aupetit Nadege

NIGEND :

205 817

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 novembre 2016.

Le général de division, commandant la région

de gendarmerie d’ Aquitaine- Limousin-Poitou-Charentes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

F. GIERE
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