BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 63826 du 3 novembre 2016 portant promotion de sous-officiers de réserve des groupements de gendarmerie départementale de la Dordogne, de la Gironde, des Landes, de Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR: INTJ1626944S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 63824 du 3 novembre 2016 (NOR: INTJ1626942S),

Décide:

Article 1er

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1er décembre 2016:

Buthod Marc	NIGEND: 105 385
Nadj Michel	NIGEND: 118 062
Pouvereau Jacques	NIGEND: 141 839
Lamit Patrick	NIGEND: 124 281
Chersouly Franck	NIGEND: 111 549
Hillairet Patrice	NIGEND: 122 648
Vancon Bruno	NIGEND: 104 978
Tomé Ramiro	NIGEND: 70 212
Fournier Gérard	NIGEND: 104 419
Roux Pascal	NIGEND: 257 744
Bedouch Christian	NIGEND: 97 693
Pardonche Yannick	NIGEND: 132 185
Demange Sylvie	NIGEND: 254 808
Dubois Philippe	NIGEND: 126 630
Garcia Gabriel	NIGEND: 255 456
Boulay Jean-François	NIGEND: 253 919
Perez Daniel	NIGEND: 103 819
Labourdette Jacques	NIGEND: 109 671

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2016:

Lenfant Claude	NIGEND: 104 937
Prédignac Murielle	NIGEND: 148 833
Labory Pascal	NIGEND: 117 296
Brilli Frédéric	NIGEND: 254 042
Ulrikson Pascal	NIGEND: 113 454
Nèguelouart Gilles	NIGEND: 113 567
Da Costa Didier	NIGEND: 254 607
Girard Alain	NIGEND: 88 666

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Cazalet Pierre	NIGEND: 96 468
Sassi Thierry	NIGEND: 132 733
Buston Serge	NIGEND: 153 767
Grauby Laurent	NIGEND: 255 689
Joignant Frédéric	NIGEND: 255 974
Couard Patrice	NIGEND: 114 542
Jabot Claude	NIGEND: 115 391

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant de réserve le 1^{er} décembre 2016:

Baudoin Lionel	NIGEND: 94 643
Parrat Francis	NIGEND: 100 601
Trevet Jean-Pierre	NIGEND: 258 230
Laarassi Mounir	NIGEND: 214 652
Cardot Xavier	NIGEND: 254 177
Estève Cédric	NIGEND: 179 259
Riad Rachid	NIGEND: 257 590
Larue Philippe	NIGEND: 256 254
Etien Patrick	NIGEND: 125 711
Lopez Stéphan	NIGEND: 256 479
Gomert François	NIGEND: 107 850
Jolibert Pierre	NIGEND: 107 419
Nicolas Laurent	NIGEND: 257 028
Le Guluche Frédéric	NIGEND: 256 327
Le Dortz Yves	NIGEND: 256 316
Téoulère Valérie	NIGEND: 367 104
Prud'homme Yannick	NIGEND: 257 460
Fontebasso Ivan	NIGEND: 255 309

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le 1^{er} décembre 2016:

1 0000111010 2010.	
Delubriac Marc	NIGEND: 120 435
Chalumeau Christian	NIGEND: 254 319
Blancheton Jean-Noël	NIGEND: 120 647
Hénon Laurent	NIGEND: 122 177
Amador Antoine	NIGEND: 159 357
Morin Pierre	NIGEND: 117 688
Guittard Jean-Claude	NIGEND: 127 181
Mausole Jean-Vital	NIGEND: 256 724
Desforges Matthieu	NIGEND: 189 361
Courtiau Jean-Philippe	NIGEND: 254 556
Magnabal Frédéric	NIGEND: 256 539
Avanturier Arnaud	NIGEND: 253 425
Gratraud Hubert	NIGEND: 255 688
Salles Christophe	NIGEND: 172 322
Hervoche Jérôme	NIGEND: 313 309
Cadinot Jérôme	NIGEND: 342 196
Cabot Stéphanie	NIGEND: 227 707
Daret Michel	NIGEND: 105 020
Bachy Joël	NIGEND: 139 455
Beudou Jean-Pierre	NIGEND: 113 703

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Lacaule Cyril	NIGEND: 256 090
Loustau Christophe	NIGEND: 343 424
Dedieu Stéphane	NIGEND: 317 761
Poirier Pascal	NIGEND: 115 970
Mazin Dominique	NIGEND: 116 672
Michel Bernard	NIGEND: 109 242
Régnier Jacques	NIGEND: 102 751
Dalla Vecchia Didier	NIGEND: 254 630
Blancuzzi Gilles	NIGEND: 150 378
Poprawa Alexandre	NIGEND: 265 438
Casenave Jérôme	NIGEND: 254 208
Jourda Alain	NIGEND: 106 281
Gadiot Franck	NIGEND: 255 414
Doublet Jean-Yves	NIGEND: 114 771

Article 2

Sous-officier de réserve rattaché au corps des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

L'adjudante de réserve dont le nom suit est promue au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2016:

Aupetit Nadège NIGEND : 205 817

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 3 novembre 2016.

Le général de division, commandant la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, F. GIERÉ